o

Gobierno de

Canelones
Parque del Plata, 06 de Setiembre de 2022

Resolucion Acta ordinaria N° 024/2022
N° 241/2022

VISTO: que se va a realizar un Seminario de la guitarra en el Tango en el mes de
Setiembre

CONSIDERANDO : que se solicité apoyo de $ 15.000,00 para la artista de La Guardia
Nueva Liliana Marta Gicia DNI 14124017 que intervendra de la misma y que el pago se
realizara a la Empresa COOPARTE RUT 216822560010

ATENTO : a lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA y LAS TOSCAS
RESUELVE :

1. Autorizar el gasto de hasta $ 15.000,00 a la empresa COOPARTE RUT
216822560010 para el pago de los artistas

2. Comuniquese y hagase saber: al Dpto de Recursos Financieros y a la Secretaria de
Desarrollo Local y Participacién.

3. Registrese en los archivos de Refsoluciones del Municipio.

CH ool 47 . Tania Mecchio A7
"mzﬁfé‘é(%ﬂ =S Al rﬁnbno LER
L ' CONCEJAL sulnrn.'am'l"nit
h""“‘"""ﬂh,mrﬂm PARQUE DEL PLATAy LAS TOSC
IMEZ
. CRISTRACO
- PARQUE DEL PLATAy LAS TOSCAS
LUZ OISE'&E
PL ;
7 mecu?if;hﬁl:mmm b
AW
\J

Tomds Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy



